
00-368 Warszawa, ul. Okólnik 2, tel/fax: +48/22/827-72-41, internet: www.chopin.edu.pl, e-mail: info@chopin.edu.pl 
 

 

 

UNIWERSYTET MUZYCZNY FRYDERYKA CHOPINA 
 
Warszawa, dnia 7 września 2018 

 

  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY  

ORAZ  

WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 

Działając na podstawie art. 92 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2017r., poz. 1579), dalej ,,ustawa Pzp”, Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina w 

Warszawie informuje, że w wyniku postępowania prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, którego przedmiotem są Usługi w zakresie druku folderu koncertowego 

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina na sezon 2018/2019, znak sprawy: ZP-

23/08/2018/272/W/MSW, została złożona jedna ofert.  

 

ZAPOL Sobczyk Spółka Jawna  

al. Piastów 42  

71-062 Szczecin 
 

 

 

 

 

 

 

Otwarcia ofert dokonano w dniu 7 września 2018r o godz. 11:00  

W toku badania i oceny ofert, Komisja Przetargowa stwierdziła że złożona oferta jest ważna nie podlega 

odrzuceniu. 

Umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego zostanie zawarta, zgodnie z art. 94 ustawy Pzp.  

 

 

   

 

                                                                                                                   

                                                                                                      (-) Prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

   /-/ podpis na oryginale 

   Rektor 

Cena netto Cena brutto VAT (23%) Termin dostawy 

9.650,00 PLN 11.869,95 PLN 2.219,50 PLN 5 dni roboczych od daty 

podpisania umowy 

http://www.chopin.edu.pl/

